
 

 

Vážení rodiče,  

bohužel se komplikují podmínky pro tréninku juda v Základní škole Rudná. Tréninky jsme 
měli v úterý a ve čtvrtek od 15:00 do 16:00 hodin, děti jsme vyzvedávali z družiny a zase je 
vraceli zpět. Díky omezením způsobeným nemocí COVID-19, již nemůžeme z hygienických 
důvodů po tréninku děti do družiny vracet, pouze je z ní vyzvednout. 

Rádi bychom výuku juda v Základní škole Rudná zachovali a současně Vám vyšli 
s vyzvedáváním dětí vstříc. Pro nadcházející školní rok 2020 – 2021 proto nabízíme dvě 
varianty tréninků: 

 V úterý a ve čtvrtek od 15:00 do 16:00 hodin, děti se nebudou vracet do družiny, 
rodiče si je vyzvednou ihned po skončení tréninku. 

 V pondělí a ve středu od 15:00 do 17:00 hodin, děti se nebudou vracet do družiny, 
rodiče si je vyzvednou ihned po skončení tréninku.  

Napište, prosím, do 10. 9. 2020 na email karel.dvorak@judovicnezsport.cz, která varianta 
Vám lépe vyhovuje. Vybereme na základě většinové volby a budeme Vás informovat. 

 

 

Mgr. Karel Dvořák 

Judo víc než sport, z.s. 


